
GT2010 RUCKUS DX
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RDハンガー ＢＢ規格 Cライン ピラー径 SPC径 ＦＤバンド径 ﾊﾞｯｸｴﾝﾄﾞ幅 ハンドル径

208345 73英/FSA MEGA EXO 50.0 mm 31.6 mm 34.9 mm - 135 mm 31.8 mm

50

175

１５５～１８５ｃｍ

クランク

適応身長

ハンドル幅

ステム

710

308

410

649

1058

41

610スタンドオーバーハイト

ヘッドセット

OS/AH Φ34

フォークオフセット

ホイールベース

フロントセンター

チェーンステー

ボトムブラケットドロップ

ボトムブラケットハイト

25

シートチューブ（センター／トップ）

ヘッドチューブ 110

310

トップチューブ（ホリゾンタル） 566

ジオメトリー　       　　　　サイズ(mm) Ｓ （310）

69

73.5シートアングル

ヘッドアングル


